008/2025, publicada em 08 de janeiro de 2025, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, 

em favor da empresa:  ATILA CHAGAS DE ARAUJO (INTEGRA ASSESSORIA E CONSULTORIA), 

inscrita no CNPJ sob o n° 47.251.275/0001-61, com o valor total de 12 (doze) parcelas mensais 

de R$ 6.045,83 (seis mil, quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos) totalizando no valor 

de R$ 72.549,86 (setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta e seis 

centavos) anual, tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos 

da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, que institui a modalidade Pregão e os demais 

dispositivos legais pertinentes. 

Pio IX - PI, 15 de dezembro de 2025.